北京市通州区人民防空办公室
[bookmark: _GoBack]行政执法统计年报
按照《关于报送2020年行政公执法统计年报的通知》的工作要求，现将我单位2020年行政执法工作报告如下：
（一）行政执法机关的执法主体名称和数量情况：北京市通州区人民防空办公室，数量1。
（二）执法主体的执法岗位设置及执法人员在岗情况：区级人防监管综合审查决定 A岗1人，区级人防综合承办岗A岗4人。通州人防行政许可承办岗B岗8人、通州人防行政许可审查决定岗B岗1人，共执法人员14人全部在岗。
（三）执法力量投入情况：所有执法力量全部投入到一线执法。
（四）政务服务事项的办理情况：共办理行政许可件，其中：办理人防工程使用证33件，人防工程竣工验收备案122件。
（五）执法检查计划执行情况：计划检查1000人次，实际检查1507人次。
（六）行政处罚案件的办理情况：行政处罚1起，没有行政复议和行政诉讼案件。接电话举报、12345投诉等信访66件已经处理完毕。
（七）行政执法机关认为需要公示的其他情况：无。

北京市通州区人民防空办公室
2021年1月5日

（联系人：闫学刚；联系电话：60553165）